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Original Nokia GIGE LX 10km 1310nm SFP OPTIC RTXM191-404-C17

3FE25774AA

3FE25774AA - Original Nokia GIGE LX 10km 1310nm SFP OPTIC RTXM191-404-C17

Características

Velocidad de datos de hasta 1,25 Gbps

Compatible con interfaz óptica de receptáculo LC dúplex

Fuente de alimentación única de +3,3 V

Función DDM implementada

Calibración externa

conectable en caliente

Pérdida del receptor de salida de señal

Acoplamiento AC de señales PECL

Módulo de identificación de serie en MOD (0-2)

Certificación internacional de seguridad láser Clase 1

Entrada de desactivación del transmisor

Rango de temperatura de funcionamiento: -10ºC a 70ºC

Conformidad con la RoHS

Especificaciones

Marca: Nokia

Número de pieza: 3FE25774AA



MPN: RTXM191-404-C17

Factor de forma: SFP

Velocidad máxima de datos: 1,25 Gb/s

Longitud de onda: 1310nm 

Distancia máxima del cable: 10 km

Conector: LC dúplex

Tipo de cable: SMF

Tipo de transmisor: 1310nm FP

Tipo de receptor: PIN

DDM/DOM: Compatible

Rango de temperatura comercial: -10 a 70°C

Potencia de transmisión: -9 ~ -3dBm

Sensibilidad del receptor: <-20dBm

Protocolos: 1000BASE-LX

Comprar ahora
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